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Ceska kuzelkarska a bowlingova federace

Ceska kuzelkarska a bowlingova federace

prezident Hanus Slavik 605 940 586
&< hanus.slavik@ckbf.cz

revizor Jiti Beran, ml. 775276 716
& jberan97@gmail.com

z3stupce Jifi Milacek 608917 161

revizora 54 jirkamilka@gmail.com

Sekretariat CKBF

gen. sekretar Tomas Valik 737 067 880
&< sekreatariat@kuzelky.cz
< sekreatariat@ckbf.cz

sekretdrka Veronika Horkova 730 103 713
&< veronika.horkova@kuzelky.cz

sekretar Jifi Marval 776 105 706

t< sekretariat@czechbowling.cz



Ceska kuzelkarska a bowlingova federace

Prezidium CKBF

prezident Hanus Slavik 7 605940 586
&4 hanus.slavik@ckbf.cz

Karel Vopicka 0 602304788
&4 karel.vopicka@ckbf.cz

Petr Vanura 7 602571001
< petr.vanura@kuzelky.cz

Jifi Beran 0 777276716
= beran@czechbowling.cz

Nadézda Dobesova 7 603287 712
= nadezda.dobesova@kuzelky.cz

Etickd komise CKBF

predsedkyné Martina Melchertova 0 725128613

&4 martina.melchertova@kuzelky.cz

safequard Martina Jelinkova 7 602 643621
&4 safeguard@ckbf.cz

¢lenka Helena Mojkova 1 777 730 319

&< helena.mojkova@seznam.cz



Ceska kuzelkarska a bowlingova federace

Ceska kuzelkarska a bowlingova federace

© Zatopkova 100/2
Praha 6 — Brevnov, 169 00

0 737067 880

= info@ckbf.cz sekretariat@ckbf.cz
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Ceska kuzelkarska asociace
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prezident

Ceskd kuzelkarska asociace
Vykonny vybor CKA

Petr Vanura 7 602571001
& petr.vanura@kuzelky.cz

viceprezidentka,

Nadézda Dobesova [ 732 490 560

predsedkyné &< nadezda.dobesova@kuzelky.cz
Provozné-ekonomicky
usek
¢len VV Pavel Mecerod [ 724 040 499
predseda &4 pavel.mecerod@kuzelky.cz
Sportovné-technicky
usek
¢len VV Tomas Valik 7 737 067 880
predseda &4 tomas.valik@kuzelky.cz
Usek
statni reprezentace

Komise statni reprezentace CKA
predseda Tomas Valik 7 737 067 880

< tomas.valik@kuzelky.cz

Nadézda Dobesova 7 732 490 560
<4 nadezda.dobesova@kuzelky.cz

Petr Dobes st. 7 603545657
< petr.dobes@kuzelky.cz

Stanislav Novak 1 606612 025

&4 stanislav.novak@kuzelky.cz



Ceskad kuzelkarska asociace

Ekonomicko-marketingova komise CKA

predsedkyné Nadézda Dobesova 7 732 490 560
< nadezda.dobesova@kuzelky.cz
Blanka Mizerova 0 731522 741
< b.mizerova@raz-dva.cz

Komise mlddeze CKA

predseda Jan Vencl 7 731041 590
=< vencl.jan94@email.cz
Renata SimGnkova 7 601 583 092
B4 resimi@seznam.cz
Zdefika Sultysova 7 608801018
< zmeskalova.zdenka@seznam.cz

Komise neregistrovanych CKA
predseda Pavel Frait 7 733239271

&4 artur.pavel@tiscali.cz

Tomas Cerny 0 737 282 249
< cernytom@seznam.cz

Milan Koblasa [ 792 243 149
=4 milankoblasa7@gmail.com

Patrik Palm 0 -
t< patrik.palm96@gmail.com



Ceskad kuzelkarska asociace

Komise rozhodé&ich CKA

predseda Ladislav Hetcl 1 777 646 705
&< ladislav.hetcl@kuzelky.cz
Lukas Hlavinka 7 737572536
&4 lukas.hlavinka@kuzelky.cz 0 727913261
Eva Kotalova 7 603957 396
< evakotalova@seznam.cz

Medialni komise CKA

predseda Lukas Dafrilek 7 728835020
& lukas.darilek@kuzelky.cz
Veronika Horkova 7 730 103 713
&4 veronika.horkova@kuzelky.cz
Ondrej Stransky 1 739941967
&< ondrej.stransky@kuzelky.cz
Jaroslav Zahradka 7 721347 608
&4 jaroslav.zahradka@kuzelky.cz

Komise fizeni soutézi CKA
predseda Hanus Slavik 7 605 940 586

= hanus.slavik@kuzelky.cz

Karel Bok

4 bokkarel@seznam.cz

0 776233437



Ceskad kuzelkarska asociace

Jaroslav Dobias 7 732 123779
&< jaroslav.dobias@kuzelky.cz

Lukas Hlavinka ] 737572536
&4 lukas.hlavinka@kuzelky.cz 0 727913261
Pavel Kohlicek 0 777 171776

&4 pavel.kohlicek@centrum.cz

Petr Kohlicek 0 777 626 473
= petr.kohlicek@seznam.cz

Jaroslav Kupa 1 727 990 824
&4 jaroslav.kupa@kuzelky.cz

Ivan Riha 0 722061 442
& ivan.riha@kuzelky.cz

Jaromir Sula 7 604 435710
&< jaromir.sula@gmail.cz

Technickd komise CKA

predseda Pavel Mecerod [ 724 040 499

&< pavel.mecerod@kuzelky.cz

Petr Kohlicek [ 777 626 473
= petr.kohlicek@seznam.cz

Jiff Vanata 1 604717175
&< jiri.vanata@kuzelky.cz



dodasné
povéreny
fizenim

predseda

Ceskad kuzelkarska asociace

Trenérsko-metodickd komise CKA

Tomas Valik 7 737 067 880
< tomas.valik@kuzelky.cz

Disciplinarni komise CKA

Petr Lang 0 608625 256
< petrlang@kuzelky.cz

Jan Bernatik 1 736 624 885
&< jan.bernatik@seznam.cz

Martina Melchertova 0 -
&4 martina.melchertova@kuzelky.cz

—-10 -



Prazsky kuzelkarsky svaz

Prazsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predsedkyné Ivana Vlkova 0 605225 136

&4 vlkova.ivana@cpost.cz

mistopredseda  Jaroslav Pleticha 1 777 561 418

& pletichaj@seznam.cz

STK Pavel Strnad 1 776 172 852
& strnad6/7@gmail.com

KR, TMK Jiri Novotny 1 603484 238

&< jiri.novotny.tk@centrum.cz

mladez Frantisek Rusin [ 702 276 909

&< rusin.frantisek@seznam.cz

média Jiri Ujhelyi 7 606 067 384
&< ujhelyi@centrum.cz

Sportovné-technicka komise

predseda Pavel Strnad 7 776 172 852
& strnad6/7@gmail.com

Milos Benes 0 775995 520
< benesmilos@seznam.cz
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Stredocesky krajsky kuzelkarsky svaz

Stredocesky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda Jiri Milacek 0 608917 161

B4 jirkamilka@gmail.com

hospodarka Hana Barborova 1 607 616 781

< barborova@tiscali.cz

jednatel Jan Kozak [ 724903 240

< jankoner@seznam.cz

Petr Smidlik 7 602 619 591
= petr.smidlik@seznam.cz

Jaroslav Doskar [ 724 724 383
&< jaroslav.doskar@tpb.cz

Sportovné-technicka komise

predseda STK,  Petr Smidlik 7 602619 591
KM = petr.smidlik@seznam.cz
TK Jan Kozdk [0 724903 240

< jankoner@seznam.cz

KR, TMK, KM Jaroslav Doskar 0 724 724 383
&< jaroslav.doskar@tpb.cz

STK divize AS Petr Smidlik 7 602619 591

= petr.smidlik@seznam.cz

- 12—



Stredocesky krajsky kuzelkarsky svaz

STK divize AS Jiri Spévacek 7 724 163 169
B4 spejir@gmail.com

STK divize AS Ivana Vlkova [ 605225 136

&4 vlkova.ivana@cpost.cz

- 13-



JihoCesky krajsky kuzelkarsky svaz

JihoCesky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda Jifi Blaha 7 725207 159
= blaha@jckuzelky.cz

hospodarka llona Handkova 7 608710 328
= hanakova@)jckuzelky.cz

STK FrantiSek Vasicek [ 724690 237
& vasicek@jckuzelky.cz

STK Josef Svoboda 7 602 936 468
= svoboda@jckuzelky.cz

KR Tomas Vasek 7 604561 379
4 vasek@jckuzelky.cz

Sportovné-technicka komise
predseda FrantiSek Vasicek [ 724 690 237

t< f.vasicek@seznam.cz

Josef Svoboda 7 602 936 468
= svoboda@jckuzelky.cz
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JihoCesky krajsky kuzelkarsky svaz

Okresni kuzelkarsky svaz Ceské Budéjovice

predseda Jifi Bldha 7 725207 159
= blaha@jckuzelky.cz
STK Martin Vasicek 7 606 422 435
B4 vasicek.novaves@seznam.cz
Karel VlIasek 7 724 690 237
g —
Okresni kuzelkarsky svaz Cesky Krumlov
predseda Robert Weis 1 775270815
= weirOl@seznam.cz
STK Tomas Varil 7 605 160 342
< jedlickyl3@gmail.com
¢len Kamil Sedivy 7 606 418 344
4 kamil.s10@seznam.cz
Okresni kuzelkarsky svaz Jindrichtiv Hradec
predseda Jaroslav Béhoun 7 607 231016
= j.behoun@seznam.cz
mistopredseda, Zdenék Pospichal 1 776697 180
hospodar &< pospichal@oknabastl.cz
STK Pavel Terbl 0 777 918 435

< kuzelky.jh@email.cz
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JihoCesky krajsky kuzelkarsky svaz

KM Jaroslav Benes 7 728831 223
t< jabeoksjh@centrum.cz

¢len Pavel Jirka 7 775 132 530
&< 7b5jirkupavel@seznam.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Strakonice a Pisek

predseda Zdenék Svacdina 7 606944 023

< zde.sv@centrum.cz

STK FrantiSek Nesveda 1 604 201 293

4 fnesveda@email.cz

clen Libor Hejpetr 7 601578 490
&< libor.hejpetr@gmail.com

¢len Oldrich Hendl 7 602 469 346

&< oldrich.hendl@seznam.cz

¢len Miroslav Kocour [ 602 460 028

&4 miro.kocour@seznam.cz

Clen Petr Kolarik 7 721629850
=4 pkolarikl@seznam.cz

¢len Jitka Korecka 7 606 766 745
b4 jitka2228@seznam.cz

¢len Karel Koubek 1 721126 524
= Kar.Ko42@seznam.cz

¢len Martin Sladek 7 737 171620
< snek1083@seznam.cz

—-16 -



Jihocesky krajsky kuzelkarsky svaz
Okresni kuzelkarsky svaz Tabor

predseda Jarmil Kylar 7 775751 182
&< jarmilkylar@seznam.cz

hospodar Monika Havrankova 0 731404 035
g —

- 17 -



Plzensky krajsky kuzelkarsky svaz

Plzensky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda Michal Miiller 7 603 108 254
= mullerm@volny.cz

STK Karel Bok f 776 233 437
< bokkarel@seznam.cz

KR Eva Kotalova 7 603957 396
< evakotalova@seznam.cz

KM Vaclav Prastil 0 736 774970
&4 prastil.vaclav@centrum.cz

hospodarka Marta Koranova 7 724 538 606
4 marta.koranova@seznam.cz

Sportovné-technicka komise
predseda Karel Bok 0 776 233 437

< bokkarel@seznam.cz

Jan Koubsky 0 601333921
&< janml.koubsky@seznam.cz

Vaclav Prastil 7 736774970
&< prastil.vaclav@centrum.cz
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Plzensky krajsky kuzelkarsky svaz

Komise mladeze

predseda Jan Koubsky 7 601333921

&4 janml.koubsky@seznam.cz

Jaroslav Kutil 7 606 194 128
&< jarda.kutil@seznam.cz

~19-



Karlovarsky krajsky kuzelkarsky svaz

Karlovarsky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor
predseda Hanus Slavik 7 605940 586
54 hslavik@volny.cz 352614 239
ekonom Petr Colak 7 731603 696

&< colak@centrum.cz

STK Jaroslav Dobias [ 732123779

< jdodo@seznam.cz

KM Stanislav Novak 7 606612 025
= standalll@volny.cz

KR, TMK Martina Pospisilova 7 777 151 900

t< staj.krasna@centrum.cz

¢len Miroslava Utikalova [ 603 495 548
< utikal@quick.cz

Sportovné-technicka komise

predseda Jaroslav Dobias 0 732123779

< jdodo@seznam.cz

Vaclav Masek 7 602 835 466
< vaclav.masek@petainer.com

Vitézslav Vodehnal 1 777 570 225

< v.vodehnal@seznam.cz

—-20-



Ustecky krajsky kuZelka¥sky svaz

Ustecky krajsky kuzelkafsky svaz

Vykonny vybor
predseda Milan Schor 0 777 132 901
=4 mschor@volny.cz
Pavel Kohlicek 0 777 171776
&< pavel.kohlicek@centrum.cz
Milan Jakoubek 7 602 663 407
< mjakoubek@seznam.cz
Sportovné-technicka komise
predseda Pavel Kohlicek 0 777 171776

&< pavel.kohlicek@centrum.cz

Milan Schor 0 777 132901
=< mschor@volny.cz

Milan Jakoubek 7 602 663 407
=4 mjakoubek@seznam.cz

Robert Suchomel 00 777 349 251

4 r.suchomel@seznam.cz

Eva Stankova [ 606911 280
5 ruzenec@tiscali.cz [0 778211980
Petr Kohli¢ek 0 777 626 473

= petr.kohlicek@seznam.cz
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Ustecky krajsky kuZelka¥sky svaz

Trenérsko-metodicka komise + Komise rozhod¢ich

predseda Milan Jakoubek 0 602663 407

< mjakoubek@seznam.cz

Komise mladeze

predseda Michaela Suterova [ 604 472 487

54 vernerova.michaela@seznam.cz

Disciplinarni komise

predseda David Bousa 7 608 024 485
< dbousa@post.cz

Robert Suchomel 00 777 349 251

4 r.suchomel@seznam.cz

Josef Rubanicky 7 602976 751
&4 josef.rubanicky@gmail.com

Ekonomicka komise

predseda David Bousa 7 608 024 485
< dbousa@post.cz

Milan Schof 0 777 132901
< mschor@volny.cz

22—



Ustecky krajsky kuZelka¥sky svaz

Technicka komise

predseda Petr Kohlicek [ 777 626 473
&4 petr.kohlicek@kuzelky.cz
Lenka Kohli¢kova 0 775262 728
&< lenka.kohlickova@centrum.cz
Okresni kuzelkarsky svaz Décin
predseda Josef Rubanicky 7 602976 751
&4 josef.rubanicky@gmail.com
STK Petr Kohlicek 0 777 626 473
= petr.kohlicek@seznam.cz
Okresni kuzelkarsky svaz Chomutov
predseda Robert Suchomel 1 777 349 251
4 r.suchomel@seznam.cz
hospodar Zbynék Vytiska 7 724 036 070
& zbynekvytiska@gmail.com
Rudolf Tesarik 1 721237 540
< ruda.tesarik@email.cz
Okresni kuzelkarsky svaz Litomérice
predseda Lukas Dafrilek 7 728835020

t< lukas.darilek@seznam.cz

- 23 -



Ustecky krajsky kuZelka¥sky svaz

Jaroslav Chot 0 603877536
4 chotj@seznam.cz

predseda

Alois Haluska N 725177 332
< haluskaalois@seznam.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Louny

Jiri Jarolim 7 728833087
t< jarolim.kuzelky@seznam.cz

—24—



Liberecky krajsky kuzelkarsky svaz

Liberecky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda Petr Kohlicek 0 777 626 473

= petr.kohlicek@seznam.cz

STK Vaclav Vik [ 737 640 055

4 v.vlk@centrum.cz

Josef Zejda, st. 0 773608543
< zejda@karchercs.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Ceska Lipa

predseda Oldfich Vlasak 7 602 118 029
&< oldrich.vlasak@aktivit.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Liberec, Jablonec nad Nisou

predseda Vaclav Vik 7 737 640 055

(docasneé) = v.vlk@centrum.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Semily

predseda Josef Kral 0 732930951

< kuzelnajilemnice@seznam.cz

- 25—



Kralovéhradecky krajsky kuzelkarsky svaz

Kralovéhradecky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor
predseda, Stanislav Nosek 0 737 275 164
KR <4 nosek.s@tiscali.cz
sekretar Jaroslav Egrt 7 606 245 554

&< jaregrt@gmail.com

KR Martin Mazadek 0 777 893953

4 martin.mazacek@seznam.cz

TMK, KM Renata SimGnkova 7 601 583 092

B4 resimi@seznam.cz

STK Jaroslav Némecek [ 775863812

&< jar.nemecek@seznam.cz

TK Ladislav Krivka [1 739 441 359

&< lada.krivka@centrum.cz

Komise STK pro rizeni KMJ

predseda Jaroslav Némecek 0 775863812

B< jar.nemecek@seznam.cz

Roman Bures [ 604 426 454
= burakk@gmail.com

Martin Cihdk 7 603911 120
£ mcmts@seznam.cz
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Kralovéhradecky krajsky kuzelkarsky svaz

Jiri Doucha

B< ji.doucha@tiscali.cz

0 774309 388

Petr Holy
< holy-petr@centrum.cz

0 603975345

Spolecna komise pro rizeni vychodoceskych soutézi

predseda

Martin Solc

&< martin.solc64@gmail.com

Petr Glac
< petrglac47@gmail.com

[ 606607 145

0 732246 957

Jaroslav Egrt
t< jaregrt@gmail.com

[ 606 245 554

Jaroslav Némecéek

B< jar.nemecek@seznam.cz

0 775863812

Renata Simunkova

B4 resimi@seznam.cz

0 601583092

Bedfich Sigka

=4 vc.kuzelky.siska@seznam.cz

_27—

0 728362229



Pardubicky krajsky kuzelkarsky svaz

Pardubicky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda Petr Milacek 0 777 198 174

<4 XMilacekP@seznam.cz

Jan Vencl 0 731041590

< vencljan94@email.cz

Jakub Zelinka 0 739456513

t< jakub.zelinka@gmail.com
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Kuzelkarsky svaz kraje Vysocina

Kuzelkarsky svaz kraje Vysocina

Vykonny vybor
predseda, Petr SindelaF 0 607879316
STK < p.sinde@seznam.cz
mistopredseda  Tomas Valik [ 737 067 880

< tomas.valik@kuzelky.cz

Miroslav Némec 1 739013 650

54 mira_nemec@seznam.cz
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Jihomoravsky krajsky kuzelkarsky svaz

Jihomoravsky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda Petr Vanura 7 602571001

4 petr.vanura@kuzelky.cz
mistopredseda  Zbynék Babicek 7 723812530
predseda STK < zbabicek@seznam.cz
sekretar, Jan Bernatik 7 736 624 885
hospodar &4 bernatik jan@seznam.cz
TMK, Bohumir Travnicek 7 737 314 999
KR < bohumir_travnicek@centrum.cz
KM Martin Bublak 7 605 161 108
STK 4 xbublakm@seznam.cz
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Zlinsky krajsky kuzelkarsky svaz

Zlinsky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor
predseda, Miroslav Malek 727 837 397
pokladnik =4 mirda.malek@gmail.com
mistopredseda, Petr Foltyn 731 430 944
< petr_foltyn@centrum.cz
STK Radim Abraham 725 505 640
<4 r.abraham@seznam.cz
54 stk.kks-zlin@seznam.cz
¢lenka vyboru Lucie Orinakova 733 610 495

KM

&< orinakoval@seznam.cz
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Moravskoslezsky krajsky kuzelkarsky svaz

Moravskoslezsky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor

predseda, Ladislav Starek 0 735271107

t< ladislavstarekl@seznam.cz

hospodarka Michaela Tobolova 7 603 468 002
KR &< tobolovamichaela@centrum.cz
STK Gustav Vojtek [ 604 989 887

&4 gustav.vojtek@seznam.cz

KM Zdenék Cerny 0 725104216

= bowling@seznam.cz

Sportovné-technicka komise

predseda Gustav Vojtek [ 604 989 887

&4 gustav.vojtek@seznam.cz

Milan Smékal 0 777 301900

= milan.smekal@post.cz

Zdenék Cerny 0 725104216
= bowling@seznam.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Bruntal

predseda Miroslav Petrek 7 731751512
STK < petrek.mirek@seznam.cz
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predseda,
STK

predseda
STK

predseda,
STK

Moravskoslezsky krajsky kuzelkarsky svaz
Okresni kuzelkarsky svaz Novy Ji¢in

Daniel Sevéik 7 604 823 044
&< daniel.sevcik@seznam.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Opava

Svatopluk K¥iz 1 776 225 859
&< svata.kriz@seznam.cz L 553712959

Méstsky kuzelkarsky svaz Ostrava

Vladimir Malovany 1 603247 251

& v.malovany@email.cz
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Olomoucky krajsky kuzelkarsky svaz

Olomoucky krajsky kuzelkarsky svaz

Vykonny vybor
predseda Milan Smékal 7 777 301 900
=4 milan.smekal@post.cz
STK Gustav Vojtek 7 604 989 887
KR &4 gustav.vojtek@seznam.cz
KM Milan Smékal 7 777 301 900
=< milan.smekal@post.cz
Zdenék Chmela, Ing. 7 602 741 081
&4 ing.chmela@seznam.cz
Sportovné-technicka komise
predseda Gustav Vojtek 7 604 989 887
&4 gustav.vojtek@seznam.cz
Milan Smékal 7 777 301 900
= milan.smekal@post.cz
Zdenék Cerny 0 725104216
= bowling@seznam.cz
Okresni kuzelkarsky svaz Olomouc
predseda Milan Smékal 7 777 301 900
STK = milan.smekal@post.cz
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predseda
STK

predseda
STK

Olomoucky krajsky kuzelkarsky svaz

Okresni kuzelkarsky svaz Prerov

Jiti Divila [ 728752475
&< alivid@seznam.cz

Okresni kuzelkarsky svaz Sumperk

Zdenék Hrabanek 0 725064011
< zhrabos@seznam.cz 1 604 176 483
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